
KINO RETRO 
789 01 Zábřeh, Farní 14, email: kino@kinoretro.cz 

 
předprodej a prodej vstupenek v kulturním domě, ČSA 1: 

pondělí – pátek 8:00 – 17:00, sobota 9:00 - 13:00 
tel: 583 416 408, 583 411 653, 775 279 558 

prodej vstupenek ve foyer kina RETRO: ½ hodiny před začátkem každého představení 
 

online prodej: www.kinoretro.cz 
....................................................................................................................................... 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA. 
.......................................................................................................................................  

srpen 2022 

středa 3. 8. 2022 17:30  

DC Liga supermazlíčků 
Animovaný, 106 min, přístupné bez omezení, dabing 

Vstupné: 130 Kč 

 

středa 3. 8. 2022 20:00  

Hádkovi 
Komedie, 98 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění  

Vstupné: 130 Kč 

 

čtvrtek 4. 8. 2022 17:30  

Střídavka 
Komedie, 100 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

 

čtvrtek 4. 8. 2022 20:00  

Bullet Train 
Akční, 127 min, nepřístupné pro děti do 15 let, titulky 

Vstupné: 130 Kč 

 

pátek 5. 8. 2022 17:30  

Jak obšťastnit ženu 
Komedie, 107 min, nepřístupné pro děti do 15 let, titulky  

Vstupné: 120 Kč 

 

pátek 5. 8. 2022 20:00  

Thor: Láska jako hrom  
Akční, 119 min, nevhodné pro děti do 12 let, DABING 

Vstupné: 130 Kč 

 

mailto:kino@kinoretro.cz
http://www.kinoretro.cz/
http://www.kinoretro.cz/


sobota 6. 8. 2022 17:30  

Střídavka 
Komedie, 100 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

 

sobota 6. 8. 2022 20:00   

Top Gun: Maverick 
Akční, 131 min, nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 140 Kč 

 

neděle 7. 8. 2022 17:30  

Mimoni: Padouch přichází 
Animovaný, 98 min, přístupné bez omezení, dabing 

Vstupné: 130 Kč 

 

neděle 7. 8. 2022 20:00  

Bullet Train 
Akční, 127 min, nepřístupné pro děti do 15 let, titulky 

Vstupné: 130 Kč 

 

středa 10. 8. 2022 17:30  

DC Liga supermazlíčků 
Animovaný, 106 min, přístupné bez omezení, dabing 

Vstupné: 130 Kč 

 

středa 10. 8. 2022 20:00  

Hádkovi 
Komedie, 98 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění  

Vstupné: 130 Kč 

 

čtvrtek 11. 8. 2022, areál otevřen od 20.00, začátek ve 20.30 (promítání po setmění),  

amfiteátr před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ.      

KINO POD HVĚZDAMI: Srdce na dlani  
Komedie, 95 min, přístupné bez omezení, české znění 

V případě nepříznivého počasí se představení přesune do kina Retro. Občerstvení zajištěno.  

Vstupné: v předprodeji 100 Kč, v den akce 120 Kč 

 

pátek 12. 8. 2022 17:30  

Co jsme komu všichni udělali? 
Komedie, 97 min, nevhodné pro děti do 12 let, dabing  

Vstupné: 120 Kč 

 

pátek 12. 8. 2022 20:00  



Elvis 
Hudební, 159 min, nevhodné pro děti do 12 let, titulky 

Vstupné: 130 Kč 

 

sobota 13. 8. 2022 17:30  

Střídavka 
Komedie, 100 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

 

sobota 13. 8. 2022 20:00  

Černý telefon  
Horor, 102 min, nepřístupné pro děti do 15 let, titulky 

Vstupné: 130 Kč 

 

neděle 14. 8. 2022 17:30  

Cesta do Tvojzemí 
Animovaný, 86 min, přístupné bez omezení, dabing 

Vstupné: 120 Kč 

 

neděle 14. 8. 2022 20:00   

Jak obšťastnit ženu 
Komedie, 107 min, nepřístupné pro děti do 15 let, titulky  

Vstupné: 120 Kč 

 

středa 17. 8. 2022 17:30   

Top Gun: Maverick 
Akční, 131 min, nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 140 Kč 

 

středa 17. 8. 2022 20:00  

Thor: Láska jako hrom  
Akční, 119 min, nevhodné pro děti do 12 let, DABING 

Vstupné: 130 Kč 

 

čtvrtek 18. 8. 2022, areál otevřen od 19:30, začátek ve 20.00 (promítání po setmění),  

amfiteátr před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ.      

KINO POD HVĚZDAMI: Po čem muži touží 2  
Komedie, 95 min, přístupné bez omezení, české znění 

V případě nepříznivého počasí se představení přesune do kina Retro. Občerstvení zajištěno.  

Vstupné: v předprodeji 100 Kč, v den akce 120 Kč.   

 

pátek 19. 8. 2022 17:30  

Princezna rebelka 
Animovaný, 89 min, přístupné bez omezení, dabing 



Vstupné: 120 Kč 

 

pátek 19. 8. 2022 20:00  

Prezidentka 
Komedie, 97 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění  

Vstupné: 120 Kč 

 

sobota 20. 8. 2022 17:30  

Mimoni: Padouch přichází 
Animovaný, 98 min, přístupné bez omezení, dabing 

Vstupné: 130 Kč 

 

sobota 20. 8. 2022 20:00  

Střídavka 
Komedie, 100 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

 

neděle 21. 8. 2022 17:30   

Princezna rebelka 
Animovaný, 89 min, přístupné bez omezení, dabing 

Vstupné: 120 Kč 

 

neděle 21. 8. 2022 20:00  

Bullet Train 
Akční, 127 min, nepřístupné pro děti do 15 let, titulky 

Vstupné: 130 Kč 

 

 

Od 22. 8. do 4. 9. bude kino Retro z technických důvodů U Z A V Ř E N O 

(výměna koberce v kinosále). 

 
................................................................................................................................................... 
 
 

VÝSTAVA 
 

Výlov moře 
Výstava výtvarných prací dětí ze zájmových kroužků ZŠ a DDM Krasohled  

v minigalerii kina Retro. 
Výstava potrvá do 31. srpna 2022 

 
Možno zhlédnout před začátkem a po skončení filmového představení. 


